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                       Katowice 03.11.2008 r.

Egz. Nr 1

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont pomieszceń dla osób zatrzymanych Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu” wpłynęło zapytanie       i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. W przedmierze robót pkt 3 zostały podane tylko wymiary stolarki okiennej i drzwiowej. W specyfikacji nie ujęto zestawienia z rysunkami określającymi podział kwater, wygląd okien i drzwi z elementami wyposażenia. Czy w związku z tym podział kwater, wygląd okien i drzwi, elementy wyposażnia mogą zostać dowolnie określone przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Dane dotyczące podziału kwater, wyglądu okien i drzwi znajdują się na rysunku A10 - "zestwienie stolarki okiennej i drzwiowej" - stanowiącym załacznik nr 4 do SIWZ (projekt budowlany), umieszczonym na stronie internetowej zamawiajacego.  


2. W pkt 3.12 jest mowa o rys. A10, którego nie zamieszczono w dokumentacji.

Odpowiedź:

Rysunek A10 zamieszczono w dokumentacji w załaczniku nr 4 do SIWZ (projekt budowlany). 

3. Które drzwi mają zostać zaopatrzone w kratki wentylacyjne i szklone szkłem bezpiecznym matowym?

Odpowiedź:

Drzwi D4 zgodnie z rys. A10.
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